☞ Si A. de T. et I. uxor ejus fecerint, &c. tunc sumdoneas, &c. 24. &c. de visinetu de R. quod sint, &c. parati, &c. si p̄dicti A. et I. ac I. filius I.

Attincta.

Quia assisa capta fuit per defaultam viri, & vir & uxor post modum arrainaverint attinctam.

lius I. et I. uxor ejus W. & P. injuste, &c. disseis. R. de B. de libero tenemento suo in R. post primam, &c. unde iidem A. et I. queruntur quod juratores assise novae disseisinæ quam præfatus R. arrainavit coram W. de F. & dilectis & fidelibus nostris R. de M. nuper justitiariis, &c. assignum per breve nostrum, versus præfatos A. & I. I. I. W. & P. et quæ postmodum summonita fuit & capta apud L. coram præfato R. & dilectis I. de C. justitiarum nostris, &c. assignum per breve nostrum inter ipsum R. et prædictum I. quæ post defaultam quam prædictus A. vir suus fecit coram eisdem R. et I. admissa fuit juxta formam statuti in hujusmodi casu provisi ad jus suum in hac parte defendendum, ac prædictos I. I. W. et P. falsum fecerunt sacramentum. Et interim diligenter inquiras, &c. Et sumum, &c.

Attincta super quoddam scriptum relaxationis & quietæ clamantiæ de dictum ubi assisa summonita fuit coram justitiariis de banco & inquisitio inde capta per breve de Nisi prius.

¶ Rex vicem N. salutem. Si I de B. fecerit, &c. tunc summonneas, &c. de visinetu de R. quod sint coram justitiariis, &c. parati sacramento recognoscere, si quoddam scriptum relaxationis & quietæ clamantiæ super nomine W. filii & hæredis T. B. fratris prædicti I. cujus hæres ipse est apud R. factum, quod P. de A. placitando in assisa novae disseisinæ, quam idem R. arrainavit coram dilecto & fideli nostro W. de H. et fociis suis justitiariis nostris de banco per breve nostrum, versus præfatos P. et R. filii T. de G. et A. uxorem ejus de tenemento in G. coram eisdem, &c. nuper justitiarum protulit ad excludendum præfatum I. in assisa prædicta, quod quidem scriptum præfatus I. omnino dedixit, sit factum præfati W. sicut idem P. coram præfatis nuper justitiariis asseruit, necne, unde idem I. queritur, quod juratores inquisitionis inde coram dilecto et fideli nostro I. de S. uno justitiariorum nostrorum de banco prædicto apud L. per breve nostrum de Nisi prius capta, falsum fecerunt sacramentum. Et interim diligenter inquiras, &c. coram nunc justitiariis. Et summonneas, &c. Et habeas, &c.

Aliter.

¶ Rex vicem Cornubiæ salutem. Si W. de B. fecerit, &c. tunc summonneas, &c. quod sit, &c. W. de R. W. et H. de F. et his quos, &c. parati, &c. si idem W. &c. disseis. H. de insula de libero tenemento, &c. in R. et K. post primam, &c. unde idem W. queritur quod juratores, &c. quæ inter ipsum H. præfatum W. et W. filii ejus sumum fuit, coram præfatis W. & H. nuper justitiariis nostris ad assisam, &c. assignatis, et postmodum capta coram præfatis W. & H. apud C. per breve nostrum, falsum fecerunt sacramentum. Et interim, &c. I. de insula qui terram illam nunc tenet, quod tunc sit ibi, &c.